Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N2 581, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa

terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação
formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura;

RESOLVE

Art. 1.3 Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
os integrantes da Fanfarra Municipal de Pato Bragado - Edição 2022, conforme
relacionados no anexo I desta Portaria, os quais estarão participando de Desfile
Cívico na Cidade de Mercedes - PR, no dia 11 de setembro de 2022.

Art. 23 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em
09 de setembro de 2022.

Leorhar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

-Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 581/2022

NOME
ADRIAN TEILOR MUHLBEIER
ANA PAULA SEHN MERLOS
ANGELICA MARSHALL
BIANCA RAFAELA MARHOLT
BRIAN RAFAEL
BRUNA RETRY
CAIAME ANGELO SZCZUK
CARLOS DANIEL SABRITAS
CAUÃ RAFAEL G. FICHLER
DANDARA LUNKES
DEBORA GABRIELE DA ROSA
DIEGO CANELO
DJEINY RODRIGUES DA ROSA
EDERSON KAUA MENDES UTZIG
EDSON ADREANOS. DIAS
EDUARDA OLIVEIRA
ELINTON ADRIANO MUHLBEIER
EVERTON SCHNEIDER HOPPE
EZEQUIEL HOFMANN
FABRICIO LUIZ EMMEL
GABRIEL DOS SANTOS
GABRIELA GERMANO
GABRIELLY VICTORIA ASSMANN
HELENA TALLIN!
IZABELA TOIGO
JAQUEUNE ANDRESSA F. FOLLMANN
JHOANA LAIS M. DE ARRUDA
JHONATAN ROSA
KAIKE RIEDEL DE ALMEIDA
KEISILLY MAIRA CASTRO BARROSO
KETHLIN BACK DOS SANTOS
LARISSA SILVA TOLFO
LIVIA BACK
LORENI SALETE SOERENSEN
LUAN CARLOS RODRIGUES DA ROSA
LUCAS FELIPE BORGES
LUIS HENRIQUE K. WOJTZUK
MARIA EDUARDA ZICK
MARINA KIRSTEN

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

MATEUS HEINZ
MATHEUS HENRIQUE EGERWARTH
MIKELY MARQUES SCHONS
RAFAELA GALL
RAFAELA LUISA KONRAD
RAISSA RIBEIRO
RHUAN DE FREITAS LIMA
SAMUEL DA SILVA HAGDON
TAIS REGINA GAUER
TAIS DE OLIVEIRA SCHNEIDER
TAUANNY TOLFO
VANDERLEI RODRIGO B. PIRES
VILSON BESKOW

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br